

Muziejaus teikiamų paslaugų standartai
MUZIEJAUS LANKYMO PASLAUGA

Paslaugos kodas	Paslaugos pavadinimas	Paslaugos aprašymas	Paslaugos atlikimo trukmė	Pastaba	Paslaugos atlikimo terminas	Paslaugos tikslinė grupė	Paslaugos teikimo kalbos	Maksimalus paslaugos dalyvių skaičius	Paslaugos įkainis	Taikoma paslaugos įkainio nuolaida
LBGL01 LBGL02 LBGL03 LBGL04 LBGL05 LBGL06 NBL01 NBL02 NBL03 NBL04 NBL05 NBL06 NBL07 NBL08 NBL09 NBL10 LBGLN01 LBGLN02 LBGLN03 NBSL01 NBSL02 NBSL03 LBL01 LBL02 LBL03 LBL04 LBL05 UEDL01 UEDL02 UEDL03 UEDL04 UEDL05 UEDL06 UEDL07 UEDL08 UEDL09 UEDL10	Muziejaus lankymo paslauga	Įsigiję muziejaus lankymo bilietą lankytojai gauna teisę savarankiškai aplankyti muziejaus patalpose pristatomas ekspozicijas ir parodas. Muziejaus lankymo (įėjimo) bilietai (toliau – Bilietai) parduodami bilietų kasoje, esančioje Kauno IX forto muziejuje adresu Žemaičių pl. 75, Kaunas arba elektroniniu būdu. Minėjimų ar nemokamų renginių Muziejuje metu lankytojai gali būti įleidžiami ir be bilietų. Muziejaus lankymo bilietas įsigyjamas vienkartiniam apsilankymui. Į IX forto gynybinę sieną lankytojai įleidžiami tik įsigijus papildomą paslaugą (ekskursiją ar edukacinį užsiėmimą) arba gavus Muziejaus administracijos leidimą	Balandžio 1 d. – rugsėjo 30 d. Antradienis – penktadienis 9:00–17:00 Šeštadienis – sekmadienis 10:00–18:00 Spalio 1 d. – kovo 31 d. Antradienis – Sekmadienis 9:00–17:00	Kauno IX forto muziejaus lankytojo bilietą galima įsigyti muziejaus kasoje arba Bilietai.lt platformoje. Lengvatos lankytojams taikomos tik pateikus dokumentą, patvirtinantį asmens teisę į lengvatą. Likus 30 min. iki muziejaus darbo laiko pabaigos, lankytojams bilietai neparduodami	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Vaikai nuo 7 m., suaugusieji	Lietuvių, anglų, rusų	-	Įėjimo bilieto kaina suaugusiam 8,00 Eur/1 asm.	4 Eur /asmeniui – bilietas su lengvata Nemokamai – Ikimokyklinio amžiaus vaikams– Vaikų globos namų auklėtiniais – Socialiai remtiniems asmenims – Asmenims, kuriems nustatytas neįgalumo lygis ir juos lydintiems asmenims (vienam asmeniui – vienas lydintysis) – Asmenims, kuriems sukako 80 metų ir daugiau – Lietuvos muziejų darbuotojams – Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) nariams – Lietuvos dailės istorikų draugijos nariams – Mokinių grupes lydintiems asmenims – Turizmo agentūrų gidams, lydintiems turistų grupes – Gidų gildijos nariams – Šeimos kortelės turėtojams – Gidams, turintiems Kauno IX forto muziejaus akreditaciją
LBGL07	Šeimos bilietas(su augusiam)	Įsigyti šeimos bilietą gali suaugę lankytojai (1–2 asm.), norintys aplankyti muziejų su	Balandžio 1 d. – rugsėjo 30 d.	Į IX forto gynybinę sieną	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d.	Šeimos (suaugusieji)	Lietuvių, anglų, rusų	Iki 2 asm.	8,00 Eur/asm.	

		<p>savo nepilnamečiais vaikais (nuo 1 iki 8 asm.). Įsigiję šį muziejaus lankymo (įėjimo) bilietą lankytojai gauna teisę savarankiškai aplankyti muziejaus patalpose pristatomas ekspozicijas ir parodas.</p> <p>Bilietai parduodami bilietų kasoje, esančioje Kauno IX forto muziejuje adresu Žemaičių pl. 75, Kaunas arba elektroniniu būdu.</p> <p>Minėjimų ar nemokamų renginių Muziejuje metu lankytojai gali būti įleidžiami ir be bilietų.</p> <p>Muziejaus lankymo bilietas įsigyjamas vienkartiniam apsilankymui.</p> <p>Į IX forto gynybinę sieną lankytojai įleidžiami tik įsigijus papildomą paslaugą (ekskursiją ar edukacinį užsiėmimą) arba gavus Muziejaus administracijos leidimą</p>	<p>Antradienis – penktadienis 9:00–17:00</p> <p>Šeštadienis – sekmadienis 10:00 – 18:00</p> <p>Spalio 1 d. – kovo 31 d.</p> <p>Antradienis – Sekmadienis 9:00–17:00</p>	<p>lankytojai įleidžiami tik įsigijus papildomą paslaugą (ekskursiją ar edukacinį užsiėmimą) arba gavus Muziejau administracijos leidimą</p>	<p>Pabaiga – neterminuotai</p>					
LBGL08	Šeimos bilietas (vaikui)	<p>Įsigyti šeimos bilietą gali suaugę lankytojai (1–2 asm.), norintys aplankyti muziejų su savo nepilnamečiais vaikais (nuo 1 iki 8 asm.). Įsigiję šį muziejaus lankymo (įėjimo) bilietą lankytojai gauna teisę savarankiškai aplankyti muziejaus patalpose pristatomas ekspozicijas ir parodas.</p> <p>Bilietai parduodami bilietų kasoje, esančioje Kauno IX forto muziejuje adresu Žemaičių pl. 75, Kaunas arba elektroniniu būdu.</p> <p>Minėjimų ar nemokamų renginių Muziejuje metu lankytojai gali būti įleidžiami ir be bilietų.</p> <p>Muziejaus lankymo bilietas įsigyjamas vienkartiniam apsilankymui.</p>	<p>Balandžio 1 d. – rugsėjo 30 d.</p> <p>Antradienis – penktadienis 9:00–17:00</p> <p>Šeštadienis – sekmadienis 10:00 – 18:00</p> <p>Spalio 1 d. – kovo 31 d.</p> <p>Antradienis – Sekmadienis 9:00–17:00</p>	<p>Į IX forto gynybinę sieną lankytojai įleidžiami tik įsigijus papildomą paslaugą (ekskursiją ar edukacinį užsiėmimą) arba gavus Muziejau administracijos leidimą.</p>	<p>Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d.</p> <p>Pabaiga – neterminuotai</p>	Šeimos (nepilnamečiai vaikai)	Lietuvių, anglų, rusų	Iki 8 asmenų	2,00 Eur/asm.	Nemokamai – vaikams iki 6 metų

EKSKURSIJOS

Paslaugos kodas	Paslaugos pavadinimas	Paslaugos aprašymas	Paslaugos atlikimo trukmė	Pastaba	Paslaugos atlikimo terminas	Paslaugos tikslinė grupė	Paslaugos teikimo kalbos	Maksimalus paslaugos dalyvių skaičius	Paslaugos įkainis	Taikoma paslaugos įkainio nuolaida
OEDL01 OEDL02 OEDL03 OEDL04 OEDL05 OEDL06 OEDL07 OEDL08 OEDL09 OEDL10 OEDL11	Organizuotų ekskursijų paslauga	Organizuotos ekskursijos skirtos pavieniams lankytojams, šeimoms ir nedidelėms grupėms. Įsigiję specialų organizuotos ekskursijos dalyvio bilietą lankytojai gali ne tik lankyti muziejaus ekspozicijose, tačiau ir jungtis į tam tikru laiku organizuojamas išplėstines temines („IX FORTO GYNYBINĖ SIENA – POŽEMIAI“) ar apžvalgines („IX FORTAS: NUO ĮTVIRTINIMO IKI MUZIEJAUS“) ekskursijas. Į šias organizuotas ekskursijas nėra vykdoma išankstinė rezervacija. Ankščiau bilietą įsigijęs asmuo įgyja pirmumo teisę dalyvauti organizuotoje ekskursijoje	70-120 min.	Teikiama tik savaitgaliais	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Vaikai nuo 7 m., suaugusieji	Lietuvių, anglų	25 asmenys	11,00 Eur / 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	6 Eur /asmeniui – bilietas su lengvata Nemokamai – vaikams iki 6 metų Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas
EK09	Išplėstinė teminė ekskursija „IX FORTO GYNYBINĖ – POŽEMIAI“	Ekskursijos dalyviai trumpai supažindinami su Kauno tvirtovės istorija: IX forto puskaponieryje pristatomos Kauno tvirtovės atsiradimo aplinkybės, IX forto statybos, Kauno tvirtovės įgula ir jos ginkluote. Antroje ekskursijos dalyje: apsilankoma Kauno IX forto požeminėse susisiekimo galerijose. Susipažįstama su buvusiomis artilerijos pabūklų ir įgulos pozicijomis, artilerijos ginkluote. Ekskursijos dalyviai gali išvysti IX forto įgulos naudotą geriamojo vandens šulinį, amunicijos sandėlius, artilerijos pabūklų ir įgulos slėptuves	70 min.	Teikiama tik savaitgaliais vykstančių organizuotų ekskursijų metu.	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Vaikai nuo 7 m., suaugusieji	Lietuvių, anglų	25 asmenys	11,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	6 EUR/asmeniui – bilietas su lengvata Nemokamai – vaikams iki 6 metų Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas

EK10	Apžvalginė ekskursija „IX FORTAS: NUO ĮTVIRTINIMO IKI MUZIEJAUS“	<p>Ekskursijos metu lankytojai supažindinami su skirtingais IX forto istorijos laikotarpiais:</p> <ul style="list-style-type: none"> IX forto puskaponieryje pristatoma Kauno tvirtovės istorija, supažindinama su IX forto statybomis, ginkluote ir Kauno tvirtovės įgula Gynybinėje sienoje supažindinama su IX forto gynybinių įtvirtinimų struktūra: apsilankoma požeminėse susisiekimo galerijose, susipažįstama su buvusiomis artilerijos pabūklų ir įgulos pozicijomis. Apsilankoma tarpukario Lietuvos laikotarpiu IX forte veikusio Kauno sunkiųjų darbų kalėjimo skyriaus kalinių kamerose, karceriuose, pasimatymų kambaryje. Pristatomos ekspozicijos atspindinčios nacių okupaciją Lietuvoje: masines žudynes IX forte ir Lietuvoje, kalinių pabėgimą iš IX forto, Kauno getą bei jo gyventojų likimus, žydų gelbėtojus. Ekskursija baigiama apsilankant prie masinių žudynių vietos ir monumento nacizmo aukoms atminti 	120 min.	Esant blogoms oro sąlygoms (stipriai lyjant, sningant ar esant slidžiai dangai) ekskursijos vadovas (gidas) turi teisę ekskursijos dalyviams pasiūlyti nekilti ant kareivinių pastato stogo. Tada sutrumpėtų ekskursijos maršrutas ir dalis ekspozicijų liktų neapžiūrėta	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Vaikai nuo 7 m., suaugusieji	Lietuvių, anglų	25 asmenys	11,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	6 EUR/asm. – bilietas su lengvata Nemokamai – vaikams iki 6 metų Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas
EK01	Apžvalginė ekskursija „IX FORTAS: NUO ĮTVIRTINIMO IKI MUZIEJAUS“	<p>Ekskursijos metu lankytojai supažindinami su skirtingais IX forto istorijos laikotarpiais:</p> <ul style="list-style-type: none"> IX forto puskaponieryje pristatoma Kauno tvirtovės istorija, supažindinama su IX forto statybomis, ginkluote ir Kauno tvirtovės įgula Gynybinėje sienoje supažindinama su IX forto gynybinių įtvirtinimų struktūra: apsilankoma požeminėse susisiekimo galerijose, susipažįstama su buvusiomis artilerijos 	120 min.	Esant blogoms oro sąlygoms (stipriai lyjant, sningant ar esant slidžiai dangai) ekskursijos vadovas (gidas) turi teisę ekskursijos dalyviams pasiūlyti nekilti ant kareivinių pastato stogo. Tada sutrumpėtų ekskursijos maršrutas ir dalis	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Vaikai nuo 7 m., suaugusieji	Lietuvių, anglų, rusų	25 asmenys	30,00 Eur/ 1 grp. Įėjimo bilietas į kainą neįskaičiuotas	Nemokamai – vaikams iki 6 metų

		<p>pabūklų ir įgulos pozicijomis.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Apsilankoma tarpukario Lietuvos laikotarpiu IX forte veikusio Kauno sunkiųjų darbų kalėjimo skyriaus kalinių kamerose, karceriuose, pasimatymų kambaryje. • Pristatomos ekspozicijos atspindinčios nacių okupaciją Lietuvoje: masines žudynes IX forte ir Lietuvoje, kalinių pabėgimą iš IX forto, Kauno getą bei jo gyventojų likimus, žydų gelbėtojus. Ekskursija baigiama apsilankant prie masinių žudynių vietos ir monumento nacizmo aukoms atminti 		ekspozicijų liktų neapžiūrėta						
EK04	<p>Teminė ekskursija „KAUNO TVIRTOVĖ 1879–1940 m.“</p>	<p>Ekskursijos metu lankytojai supažindinami su Kauno tvirtovės istorija: IX forto puskaponieryje pristatomos Kauno tvirtovės atsiradimo aplinkybės, supažindinama su IX forto statybomis, Kauno tvirtovės įgula ir jos ginkluote. Gynybinėje sienoje supažindinama su IX forto gynybinių įtvirtinimų struktūra: apsilankoma požeminėse susisiekimo galerijose, susipažįstama su buvusiomis artilerijos pabūklų ir įgulos pozicijomis. Ekskursija tęsiama išeinant į kairįjį artilerijos kiemelį, o užkilus ant buvusių kareivinių pastato stogo pristatoma visa gynybinio įtvirtinimo struktūra. Sugrįžus į ekspozicines erdves lankytojai yra supažįstami su mūrinių fortų ir kitų tvirtovės pastatų statyba bei jų modernizacija. Atskleidžiama Kauno</p>	90 min.	<p>Esant blogoms oro sąlygoms (stipriai lyjant, sningant ar esant slidžiai dangai) ekskursijos vadovas (gidas) turi teisę ekskursijos dalyviams pasiūlyti nekilti ant kareivinių pastato stogo. Dalyviai taip pat informuojami, kad priėmus šį sprendimą šiek tiek sutrumpėtų ekskursijos maršrutas ir dalis ekspozicijų liktų neapžiūrėta</p>	<p>Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai</p>	<p>Vaikai nuo 7 m., suaugusieji</p>	<p>Lietuvių, anglų rusų</p>	25 asmenys	20,00 Eur/ 1 grp.	Nemokamai – vaikams iki 6 metų

		tvirtovės užėmimo istorija ir jos panaudojimo planai po Pirmojo pasaulinio karo								
EK06	Teminė ekskursija „ HOLOKAUSTAS LIETUVOJE “	Ekskursijos metu lankytojai supažindinami su II pasaulinio karo metu nacistinės Vokietijos vykdytu žydų tautos naikinimu: pristatomos ekspozicijos apie 1941–1944 m. vykdytas masines žudynes IX forte ir Lietuvoje, Kauno geto istoriją bei jo gyventojų likimus, lietuvių žydų gelbėtojus, supažindinama su masiniu užsienio valstybių piliečių žydų naikinimu IX forte ir užsienio diplomatais gelbėjusiais žydus II pasaulinio karo metu, IX forte vykusiu nacių nužudytų žmonių palaikų naikinimu bei legendiniu kalinių pabėgimu iš IX forto. Apsilankoma prie masinių žudynių lauko bei memorialinio paminklo	80 min.	Esant blogoms oro sąlygoms (stipriai lyjant, sningant, ar esant slidžiai dangai) ekskursijos vadovas (gidas) turi teisę ekskursijos dalyviams pasiūlyti neiti prie masinių žudynių vietos ir monumento. Dalyviai taip pat informuojami, kad priėmus šį sprendimą ekskursija būtų baigta	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Vaikai nuo 14 m., suaugusieji	Lietuvių, anglų, rusų	25 asmenys	20,00 Eur/ 1 grp.	Nemokamai – vaikams iki 6 metų
EK05	Teminė ekskursija „ IX FORTAS – KAUNO SUNKIŲJŲ DARBŲ KALĖJIMO SKYRIUS “	Ekskursijos metu lankytojai supažindinami su tarpukario Lietuvos laikotarpiu IX forte veiksiu Kauno sunkiųjų darbų kalėjimo skyriumi: pristatomi IX forto pertvarkymai pritaikant gynybinius įtvirtinimus kalėjimo reikmėms, apsilankoma kalinių pasimatymų kambaryje, buvusio kalėjimo kiemeliuose kamerose ir karcериuose, supažindinama su IX forte kalėjusių kalinių gyvenimo ir darbo sąlygomis	45 min.		Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Vaikai nuo 7 m., suaugusieji	Lietuvių, anglų, rusų	25 asmenys	20,00 Eur/ 1 grp.	Nemokamai – vaikams iki 6 metų

EK03	Teminė ekskursija „IX FORTO GYNYBINĖ – POŽEMIAI“	Ekskursijos dalyviai supažindinami su IX forto gynybinių įtvirtinimų struktūra: apsilankoma požeminėse susisiekimo galerijose, susipažįstama su buvusiomis artilerijos pabūklų ir įgulos pozicijomis, artilerijos ginkluote. Galimybė išvysti IX forto įgulos naudotą geriamojo vandens šulinį, amunicijos sandėlius, artileries pabūklų ir įgulos slėptuves	45 min.		Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Vaikai nuo 7 m., suaugusieji	Lietuvių, anglų, rusų	25 asmenys	20,00 Eur/ 1 grp.	Nemokamai – vaikams iki 6 metų
------	--	--	---------	--	---	------------------------------------	--------------------------	------------	-------------------	--------------------------------

EDUKACIJOS

Paslaugos kodas	Paslaugos pavadinimas	Paslaugos aprašymas	Paslaugos atlikimo trukmė	Pastaba	Paslaugos atlikimo terminas	Paslaugos tikslinė grupė	Paslaugos teikimo kalbos	Maksimalus paslaugos dalyvių skaičius	Paslaugos įkainis	Taikoma paslaugos įkainio nuolaida
EU01 PDE01 PDE03	Edukacinis užsiėmimas „ Devynių fortų tvirtovė “	Edukacijos dalyviai su edukatoriumi išsiaiškina, kas yra fortas ir tvirtovė, taip pat sužino, kad visas Kaunas Rusijos imperijoje buvo paverstas miestu-tvirtove. Aptarus, iš ko buvo statomi gynybiniai įtvirtinimai, dalyviai grupėse turi sukonstruoti devynis spalvotus fortus ir pastatyti juos į reikiamą vietą žemėlapyje. Edukacinis užsiėmimas apima istorijos mokymą(si), žemėlapių supratimą, ugdo kūrybiškumą	60 min.	Paslauga teikiama ekspozicijų erdvėje ir edukacijos klasėje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Priešmokyklinio amžiaus (5–7 m.) vaikams, 1–4 kl. moksleiviams	Lietuvių	25 asmenys	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	
EU2 PDE01 PDE03 KP202201 KPP202201	Edukacinis užsiėmimas „ (AT)PAŽINK! “	Lankydamiesi autentiškose Kauno IX forto erdvėse, moksleiviai yra supažindinami su kultūros paveldo objektu, jame išpildytais architektūriniais, inžineriniais, gynybiniais sprendimais. Atlikdami orientacinio pobūdžio užduotis dalyviai mokosi nustatyti žemėlapyje savo buvimo vietą ir tolesnę judėjimo kryptį, o pastabumas yra lavinamas lyginant specialiai užsiėmimui skirtų (stilizuotų) žemėlapių panašumus bei skirtumus	45 min.	Paslauga teikiama gynybinėje sienoje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	1–4 kl. moksleiviams	Lietuvių	25 asmenys	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	
PDE01 PDE03 KP202303 KPP202203	Edukacinis užsiėmimas „ ŠIFRAS: kalėjimo paslaptis “	Edukacinis užsiėmimas apie tarpukariu IX forte veikusį Kauno sunkiųjų darbų kalėjimo skyrių. Tai unikali galimybė susipažinti su tuometinės įkalinimo įstaigos struktūra, vidaus taisyklėmis ir bausmių sistema. Kalinių kasdienybę, buitį, darbų ir gyvenimo sąlygas atskleidžia autentiškos erdvės ir	60 min.	Paslauga teikiama ekspozicijų erdvėje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	6–12 kl. moksleiviams	Lietuvių	25 asmenys	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	

		eksponatai, informatyvus edukatoriaus pasakojimas. Papildomo dėmesio skiriama politinių kalinių turėtiems ir platintiems nelegaliems leidiniams, šios spaudos atpažinimo momentams. Naudodami kalinių sukurtą šifrą dalyviai siekia atskleisti paslaptį, kaip ir kur politiniai kaliniai slėpė nelegalią spaudą nuo kalėjimo prižiūrėtojų kratos metu								
PDE01 PDE03 EU03 KPP202205	Edukacinis užsiėmimas „ Forto žvalgai “	Edukacinio užsiėmimo dalyviai supažindinami su XX a. pradžios architektūriniais ir karinės inžinerijos sprendimais. Forto gynybinės sienos erdvėse atlikdami orientavimosi užduotis, moksleiviai sužino apie objektų istoriją, paskirtį, reikšmę. Aktyvios patirtinės veiklos metu įsijaučiama į Pirmojo pasaulinio karo laikų žvalgų vaidmenį, atliekamos žvalgybinės užduotys, renkama vertinga informacija ir ja dalinamasi komunikuojant tarpusavyje	60 min.	Paslauga teikiama gynybinėje sienoje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	5–8 kl. moksleiviams	Lietuvių	25 asmenys	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	
EU05 PDE01 PDE03 KP08 KPP08	Edukacinis užsiėmimas „ Dienoraščio detektyvas “	Originalus intelektualinis orientacinio pobūdžio žaidimas, skirtas pažinti IX fortą kaip Kauno tvirtovės gynybinį įtvirtinimą bei tarpukariu veikusį kalėjimą. Nagrinėdami nežinomo fortifikacijos specialisto (karo inžinieriaus) dienoraščio fragmentus dalyviai susiduria su loginių užduočių grandine, kurios sprendimai atskleidžia platesnį istorijos kontekstą. Paslaptingos istorijos tyrimas reikalauja pasitelkti detektyvinius įgūdžius – analitinį mąstymą, pastabumą, įžvalgumą	60 min.	Paslauga teikiama ekspozicijų erdvėje ir gynybinėje sienoje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	9–12 kl. moksleiviams, suaugusiems, šeimoms	Lietuvių	Iki 10 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	
EU11 PDE01 PDE03	Edukacinis užsiėmimas	Edukacinis užsiėmimas apie Lietuvoje vykdytus nacių okupacinio režimo	60 min.	Paslauga teikiama edukacijų klasėje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d.	6–9 kl. moksleiviams	Lietuvių	Iki 25 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm.	

KP14 KPP14	„(Ne)vaikiškos geto istorijos“	nusikaltimus, iš kurių ypatingas dėmesys skiriamas žydų geto reiškiniui Antrojo pasaulinio karo laikotarpiu. Dalyviai supažindinami su gete atsidūrusių vaikų gyvenimu: atliekant užduotis, išsiaiškinama, kaip konkrečiai atrodė geto butis ir nuolatinės stokos paženklintas maistas, kokie anuomet galiojo draudimai, kokios įtampos vyravo socialinėje aplinkoje, koks skurdus, bet šviesus buvo laisvalaikis... Remdamiesi autentiškais dienoraščių ištraukomis, dalyviai taip pat analizuoja įvairius gete gyvenusių jaunuolių psichologinius patyrimus – jausenas ir emocijas, kurias vienaip ar kitaip nulemdavo išoriniai gyvenimo gete elementai. Užsiėmimas skatina pažinti skausmingą Lietuvos ir pasaulio istorijos patirtis, kviečia intensyviems empatijos momentams, ugdo loginį ir analitinį mąstymą, gebėjimus kūrybiškai generuoti idėjas, aiškiai dėstyti mintis ir bendradarbiauti grupėse			Pabaiga – neterminuotai				Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	
EU9 PDE01 PDE03 KP202204 KPP202204	Edukacinis užsiėmimas „1005B: Pabėgimas“	Holokausto istoriją aprėpiantis edukacinis užsiėmimas, kurio dalyviai susipažįsta su Kauno IX forte vykdytais masinių žudynių veiksmais nacių okupacijos laikotarpiu. Atskleidžiama, ką reiškė anuomet slapta Operacija 1005 ir jos pagrindu forte veikusi Įmonė 1005B. Pristatomos kalinių – lavonų degintojų – asmenybės, jų darbas, patirtys ir įvykdytas pabėgimo planas, kurį savitai atkartoti turės	60 min.	Paslauga teikiama ekspozicijų erdvėje ir lauke, todėl šaltuoju sezonu ar lietingu oru rekomenduojame pasirinkti tinkamą aprangą ir avalynę	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	9–12 kl. moksleiviams, suaugusiems	Lietuvių	Iki 25 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	

		galimybę kiekvienas užsiėmimo dalyvis								
EU7 PDE01 PDE03 KPP202301 KP202301	Edukacinis užsiėmimas „ Bausti negalima pasigailėti “	Edukacinis užsiėmimas apie Holokaustą ir jo vykdytojus Lietuvoje. Dalyviai supažindinami su Holokausto proceso ištakomis Vokietijoje bei vėlesne jo raida Lietuvoje. Vaidmenų žaidimo – „teismo“ – metu pristatomas asmens prisipažinimas vykdytojų žydų naikinimą bei liudytojo pasakojimas. Pasiskirstę vaidmenimis dalyviai analizuoja priežastis, kodėl Tautinio darbo apsaugos bataliono kariai dalyvavo masinio žydų žudymo akcijose. „Teismo“ metu nagrinėjami Holokausto vykdytojų motyvai, analizuojama situacija, o ne teisiami konkretūs asmenys. Užsiėmimas skatina kritiškai mąstyti, vertinti istorines aplinkybes bei jų metu priimtus (apsi)sprendimus, argumentuotai išsakyti nuomonę, diskutuoti moralinių ir vertybinių pasirinkimų temomis	60 min.	Paslauga teikiama ekspozicijų erdvėje ir edukacijos klasėje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	9–12 kl. moksleiviams, suaugusiems	Lietuvių	Iki 25 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	
PDE01 PDE03 EU14 KP202304 KPP202304	Edukacinis užsiėmimas „ Holokaustas: procesas, vykdytojai, gelbėtojai, aukos “	Lankydami autentiškose IX forto erdvėse, edukacinio užsiėmimo dalyviai turi galimybę susipažinti su šiandieninėmis muziejaus ekspozicijomis ir išgirsti edukatoriaus parengtą informatyvų pasakojimą apie sudėtingą ir daugialypę istorijos reiškinių – Holokaustą, jo raidą Europoje nuo nacionalsocialistų atėjimo į valdžią Vokietijoje (1933) iki nacių okupacijos Lietuvoje pabaigos (1944). Vykdytojai ir gelbėtojai, žiaurumas ir atjauta, savi ir svetimi, nužudytieji ir	90 min.	Paslauga teikiama ekspozicijų erdvėje ir edukacijos klasėje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	9–12 kl. moksleiviams, suaugusiems	Lietuvių	Iki 25 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	

		išgyvenusieji, ne visada „laiminga pabaiga“ ir (ne)noras pasakoti... Šie ir kiti esminiai bei kontekstiniai temos akcentai aptariami pagrindinės užduoties – diskusijos – metu								
PDE01 PDE03 EU06 KP04 KPP04	Edukacinis užsiėmimas „ Žydų kultūra ir pasiekimai “	Edukacinis užsiėmimas apie žydų tautos kultūrą ir tradicijas. Dalyviai supažindinami su pagrindiniais žydų kultūros principais, žymiais Lietuvos ir pasaulio žydais bei jų pasiekimais. Užduotys atliekamos grupėse – dalyviai (žinodami arba spėdami) turi susieti pateiktas žinomų žydų fotografijas su daiktais- užuominomis. Kiekviena asmenybė ir pasiekimai detaliau pristatomi aptariant atliktos užduoties rezultatus. Užsiėmimo metu susipažįstama su žydų indėliu į pasaulio literatūrą, mokslą, meną, muziką ir kitas sritis. Užsiėmimas ugdo nestereotipinį mąstymą ir toleranciją	60 min.	Paslauga teikiama edukacijos klasėje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	9 – 12 kl. moksleiviams	Lietuvių	Iki 25 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	
PDE01 PDE03 EU08 KP06 KPP06	Edukacinis užsiėmimas „ Išgelbėjęs gyvybę – išgelbsti pasaulį “	Edukacinis užsiėmimas apie žydų gelbėjimą Lietuvoje Antrojo pasaulinio karo metu. Dalyviai supažindinami su nacių vykdytais nusikaltimais, istoriniais įvykiais IX forte nacių okupacijos laikotarpiu. Pristatomi Pasaulio tautų teisuoliai – drąsūs žmonės, kurie, nepaisydami gresiančio pavojaus, prisidėjo prie žydų gelbėjimo. Atlikdami užduotis, dalyviai detaliau susipažįsta su gelbėtojais, identifikuoja jų motyvus ir asmenines savybes, galimai lėmusias sprendimą rizikuoti ir gelbėti žydus. Užsiėmimas	60 min.	Paslauga teikiama ekspozicijų erdvėje ir edukacijos klasėje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	9–12 kl. moksleiviams	Lietuvių	Iki 25 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	

		ugdo analitinį mąstymą, moko atpažinti charakterių bruožus, skatina diskutuoti apie moralę ir vertybes.								
PDE01 PDE03 EU15 KPP202302 KP202302	Edukacinis užsiėmimas „ Romany bacht: romų istorija ir kultūra “	Viktorinos pobūdžio interaktyvus edukacinis užsiėmimas, kurio metu dalyviai supažindinami su romų tautinės mažumos istorija, papročiais, tradicijomis, skaudžiais praeities momentais ir šiandieninėmis realijomis bei aktualijomis. Klausimai, atsakymai ir užduotys atskleidžia daugiasluoksnį ir įvairiaspalvį romų pasaulį, naujos žinios griauna senuosius mitus, laužo stereotipus. Romų kultūrinio tapatumo (at)pažinimas ugdo	60 min.	Paslauga teikiama edukacijos klasėje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	8–12 kl. moksleiviams	Lietuvių	Iki 25 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	
PDE01 PDE03 KP202202 KPP202202	Edukacinis užsiėmimas „ Tremtis: išlikti ir papasakoti “	Edukacinis užsiėmimas apie masinius Lietuvos gyventojų trėmimus, vykdytus sovietinio okupacinio režimo laikotarpiu. Dalyviai pažins tremties vietų geografiją, tremtinių asmenybių tipus, tremties vykdytojų kategorijas, taikytų represijų priežastis ir raidą, tuometinės istorijos realijas bei aktualijas. Temos laukas plečiamas ir pildomas vėlesniais tremtinių likimais, jų pasirinkimo (ne)sugrįžti priežastimis, sykiu ugdoma samprata, raginanti puoselėti vis dar įmanomą ryšį su asmenimis, nukentėjusiais nuo sovietinio okupacinio režimo metu vykdytų represijų toleranciją ir supratimą apie šios tautinės mažumos savitumus	60 min.	Paslauga teikiama edukacijos klasėje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	5 – 12 kl. moksleiviams	Lietuvių	Iki 25 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	
EU16 PDE01 PDE03 KP202303 KPP202303 KPP06	Edukacinis užsiėmimas „ Ar Tau įdomu... VAIKAI TREMTYJE “	Išvažiuojamoji kultūrinės edukacijos paslauga supažindina moksleivius su Lietuvos gyventojų tremties istorija sovietmečiu. Naudojant atraktyvius ir	60 min.	Paslauga teikiama edukacinėje klasėje	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	5–8 kl. moksleiviams	Lietuvių	Iki 25 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm. Įėjimo bilietas į kainą įskaičiuotas	

KPP15 KPP09	KAIP GYVENO?*	paveikias edukacines priemones, grįstas empiriniais momentais, dalyviams atsiskleidžia tremčių kontekstas, tremtyje gyvenusių asmenų, ypač vaikų, gyvenimo sąlygos (buitis, aplinka, kasdienybė...). Sudaromos sąlygos refleksijai bei įvairiems palyginimams, susijusiems su tremčių vietose gyvenusių ir dabartinėmis sąlygomis augančių vaikų fizine bei psichologine būseną. Dalijimasis mintimis, pastebėjimais skatina mokinių saviraišką, ugdo kūrybiškumą								
PDEN01 EU08 EU14 KP02 KP15 KP202303 KP202301 KP202305 KP202306 KP202307 KPP202307 KPP202306 KPP202305	Išvykstamieji edukaciniai užsiėmimai	Kauno IX forto muziejaus Edukacijos skyrius teikia neformaliojo ugdymo paslaugas ne tik muziejuje, bet ir visose Lietuvos mokyklose ar kitose organizacijose. Edukatoriai ne muziejuje veda šiuos užsiėmimus: <ul style="list-style-type: none"> • „Tremtis: išlikti ir papasakoti“ (5–12 kl. moksleiviams) • „(Ne) vaikiškos geto istorijos“ (6–9 kl. moksleiviams) • „Žydų kultūra ir pasiekimai“ (9–12 kl. moksleiviams) • „Bausti negalima pasigailėti“ (9–12 kl. moksleiviams) • „Išgelbėjęs gyvybę–išgelbsti pasaulį“ (9–12 kl. moksleiviams) • „Holokaustas: procesas, vykdytojai, gelbėtojai, aukos“ (9–12 kl. Moksleiviams, suaugusiems) • „Romany bacht: romų istorija ir kultūra“ (8–12 kl. Moksleiviams suaugusiems) 	Nuo 60 iki 90 min. vienas užsiėmimas	Už paslaugas galima atsiskaityti šiais būdais: Taikomas išankstinis apmokėjimas pagal išankstinę sąskaitą. Minimalus paslaugos užsakymas Kauno mieste ar Kauno rajone 1 edukacinis užsiėmimas Minimalus paslaugos užsakymas kitose savivaldybėse 3 edukaciniai užsiėmimai. Atsiskaitymas pavedimu po paslaugos suteikimo. Mokėjimo atidėjimas (60 d. po sąskaitos-faktūros	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	9–12 kl. moksleiviams	Lietuvių	Nuo 15 iki 30 asmenų	5,00 Eur/ 1 asm.	

				pateikimo) taikomas pateikus Užsakovo garantinį raštą dėl paslaugų apmokėjimo						
--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--

GIDŲ AKREDITAVIMO PASLAUGA

Paslaugos kodas	Paslaugos pavadinimas	Paslaugos aprašymas	Paslaugos atlikimo trukmė	Pastaba	Paslaugos atlikimo terminas	Paslaugos tikslinė grupė	Paslaugos teikimo kalbos	Maksimalus paslaugos dalyvių skaičius	Paslaugos įkainis	Taikoma paslaugos įkainio nuolaida
P001	Gidų akreditavimas	Gidų akreditavimo Kauno IX forto muziejuje paslauga yra skirta gidams, kurie nėra Muziejaus darbuotojai ir nori vesti ekskursijas Kauno IX forto muziejuje bei memorialiniame komplekse. Gidus akredituoja ir pažymėjimus, išduoda Gidų akreditavimo komisija, sudaryta ir patvirtinta Muziejaus direktoriaus įsakymu. Asmuo, norintis gauti Pažymėjimą, pateikia nustatytos formos prašymą el. paštu muziejus@9fortomuziejus.lt arba užpildo muziejaus internetinėje svetainėje pateiktą registracijos formą ir sumoka nustatyto dydžio mokestį, kuris negražinamas. Akredituotis norintis, ir anketą užpildęs bei mokestį sumokėjęs, asmuo, gauna muziejaus paruoštą mokomąją metodinę medžiagą ir parodomajai ekskursijai ruošiasi savarankiškai. Akreditacijai besiruošiantis gidas privalo per 1 kalendorinį mėnesį nuo metodinės medžiagos gavimo užsiregistruoti ir akreditacijos komisijai pravesti parodomąją ekskursiją.	Pasiruošimas ir gidų akreditavimas vyksta visus metus. Parodomosios ekskursijos data ir laikas derinamas individualiai, abiejų šalių susitarimu, atsižvelgiant į muziejaus darbo laiką	Pažymėjimai išduodami trijų metų laikotarpiui	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Asmenys turintys Lietuvos valstybinio turizmo departamento prie Ūkio ministerijos arba Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos išduoto kvalifikacinio gido pažymėjimą	Lietuvių, anglų	Neribojama (reikalinga išankstinė registracija)	60 Eur/ 1 asm.	Pasibaigus pažymėjimo galiojimo terminui, dėl akreditavimo atnaujinimo pildomas prašymas naujo pažymėjimo išdavimui, organizuojama gido perklausa. Naujo pažymėjimo išdavimo kaina – 20 Eur/ 1 asm.

PATALPŲ NUOMOS PASLAUGA

Paslaugos kodas	Paslaugos pavadinimas	Paslaugos aprašymas	Paslaugos atlikimo trukmė	Pastaba	Paslaugos atlikimo terminas	Paslaugos tikslinė grupė	Paslaugos teikimo kalbos	Maksimalus paslaugos dalyvių skaičius	Paslaugos įkainis	Taikoma paslaugos įkainio nuolaida
	Renginių salės nuoma (dienai)	<p>Muziejaus renginių salės (Žemaičių pl. 71) trumpalaikė nuomos paslauga yra skirta juridiniams asmenims norintiems savo renginį organizuoti Kauno IX forto muziejuje.</p> <p>Juridiniai asmenys, norintys nuomotis renginių salę, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodoma renginio datą, laikas, tikslas, preliminarus dalyvių skaičius.</p> <p>Kiekvienas renginys yra apsvarstomas prieš suteikiant leidimą nuomai.</p> <p>Gavus renginio patvirtinimą sudaroma salės nuomos sutartis.</p> <p>Renginio metu leidžiama naudotis esama muziejaus infrastruktūra (tualetais, elektra, patalpose esančiais baldais, vaizdo ir garso įranga).</p> <p>Į nuomos kainą neįeina aptarnaujantis personalas, išskyrus budintį muziejaus darbuotoją.</p> <p>Už salės nuomos paslaugą atsiskaitoma pavedimu per 30 d. po sąskaitos-faktūros pateikimo</p>	Dienos nuoma yra laikomas 8 valandų nuomos laikas bet kuriuo metu nuo 8.00 val. iki 22.00 val.	<ul style="list-style-type: none"> • Muziejaus patalpose organizuojami renginiai turi būti suderinami su muziejaus vertybėmis, jie neturėtų kelti pavojaus pačiam muziejui ar eksponatams, kitaip trukdyti muziejaus darbui. • Renginiams, trunkantiems ilgiau nei 8 valandas, papildomai skaičiuojamas valandos tarifas. • Patalpos nėra nuomojamos nakties metu (nuo 23 iki 8 val.). • Nuomos laikas pradedamas skaičiuoti nuo nuomininko atvykimo į nuomos vietą (įskaičiuojamas pasirengimo renginiui laikas) iki nuomojamo ploto atlaisvinimo ir sutvarkymo pasibaigus renginiui 	<p>Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d.</p> <p>Pabaiga – neterminuotai</p>	Juridiniai asmenys; bendruomenės; organizacijos	Lietuvių, anglų	Iki 60 asm.	100 Eur/ dienai	Paslauga gali būti nemokamai suteikiama ne pelno siekiančioms organizacijoms atskiru muziejaus direktoriaus įsakymu
	Renginių salės nuoma (valandai)	<p>Muziejaus renginių salės (Žemaičių pl. 71) trumpalaikė nuomos paslauga yra skirta juridiniams asmenims norintiems savo renginį</p>	Nuo 1 val. iki 6 val.	<ul style="list-style-type: none"> • Muziejaus patalpose organizuojami renginiai turi būti suderinami su muziejaus 	<p>Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d.</p> <p>Pabaiga – neterminuotai</p>	Juridiniai asmenys; bendruomenės; organizacijos	Lietuvių, anglų	Iki 60 asm.	15 Eur/ val.	Paslauga gali būti nemokamai suteikiama ne pelno siekiančioms organizacijoms atskiru muziejaus direktoriaus įsakymu

		<p>organizuoti Kauno IX forto muziejuje. Juridiniai asmenys, norintys nuomotis renginių salę, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodoma renginio datą, laikas, tikslas, preliminarus dalyvių skaičius. Kiekvienas renginys yra apsvarstomas prieš suteikiant leidimą nuomai. Gavus renginio patvirtinimą sudaroma salės nuomos sutartis. Renginio metu leidžiama naudotis esama muziejaus infrastruktūra (tualetais, elektra, patalpose esančiais baldais, vaizdo ir garso įranga). Į nuomos kainą neįeina aptarnaujantis personalas, išskyrus budintį muziejaus darbuotoją. Už salės nuomos paslaugą atsiskaitoma pavedimu per 30 d. po sąskaitos-faktūros pateikimo</p>		<p>vertybėmis, jie neturėtų kelti pavojaus pačiam muziejui ar eksponatams, kitaip trukdyti muziejaus darbui.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Patalpos nėra nuomojamos nakties metu (nuo 23 iki 8 val.). • Nuomos laikas pradedamas skaičiuoti nuo nuomininko atvykimo į nuomos vietą (įskaičiuojamas pasirėngimo renginiui laikas) iki nuomojamo ploto atlaisvinimo ir sutvarkymo pasibaigus renginiui 						
<p>Edukacinės klasės nuoma (dienai) Darbo dienomis</p>	<p>Muziejaus edukacinės klasės (Žemaičių pl. 75) trumpalaikė nuomos paslauga yra skirta juridiniams asmenims norintiems savo renginį organizuoti Kauno IX forto muziejuje. Juridiniai asmenys, norintys nuomotis edukacinę klasę, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodoma renginio datą, laikas, tikslas, preliminarus dalyvių skaičius. Kiekvienas renginys yra apsvarstomas prieš suteikiant leidimą nuomai. Gavus renginio patvirtinimą</p>	<p>Dienos nuoma yra laikomas 8 valandų nuomos laikas bet kuriuo metu nuo 8.00 val. iki 22.00 val.</p>	<p>•Muziejaus patalpose organizuojami renginiai turi būti suderinami su muziejaus vertybėmis, jie neturėtų kelti pavojaus pačiam muziejui ar eksponatams, kitaip trukdyti muziejaus darbui.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Renginiams, trunkantiems ilgiau nei 8 valandas, papildomai skaičiuojamas valandos tarifas. 	<p>Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai</p>	<p>Juridiniai asmenys; bendruomenės; organizacijos</p>	<p>Lietuvių, anglų</p>	<p>Iki 30 asm.</p>	<p>500 Eur/ dienai</p>	<p>Paslauga gali būti nemokamai suteikiama ne pelno siekiančioms organizacijoms atskiru muziejaus direktoriaus įsakymu</p>	

		<p>sudaroma edukacinės klasės nuomos sutartis. Renginio metu leidžiama naudotis esama muziejaus infrastruktūra (tualetais, elektra, patalpose esančiais baldais, vaizdo ir garso įranga). Į nuomos kainą neįeina aptarnaujantis personalas, išskyrus budintį muziejaus darbuotoją. Už salės nuomos paslaugą atsiskaitoma pavedimu per 30 d. po sąskaitos-faktūros pateikimo</p>		<ul style="list-style-type: none"> • Patalpos nėra nuomojamos nakties metu (nuo 23 iki 8 val.). • Nuomos laikas pradedamas skaičiuoti nuo nuomininko atvykimo į nuomos vietą (įskaičiuojamas pasirengimo renginiui laikas) iki nuomojamo ploto atlaisvinimo ir sutvarkymo pasibaigus renginiui 						
<p>Edukacinės klasės nuoma (valandai)</p> <p>Darbo dienomis</p>	<p>Muziejaus edukacinės klasės (Žemaičių pl. 75) trumpalaikė nuomos paslauga yra skirta juridiniams asmenims norintiems savo renginį organizuoti Kauno IX forto muziejuje. Juridiniai asmenys, norintys nuomotis edukacinę klasę, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodoma renginio datą, laikas, tikslas, preliminarus dalyvių skaičius. Kiekvienas renginys yra apsvarstomas prieš suteikiant leidimą nuomai. Gavus renginio patvirtinimą sudaroma edukacinės klasės nuomos sutartis. Renginio metu leidžiama naudotis esama muziejaus infrastruktūra (tualetais, elektra, patalpose esančiais baldais, vaizdo ir garso įranga). Į nuomos kainą neįeina aptarnaujantis personalas,</p>	<p>Nuo 1 val. iki 6 val.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Muziejaus patalpose organizuojami renginiai turi būti suderinami su muziejaus vertybėmis, jie neturėtų kelti pavojaus pačiam muziejui ar eksponatams, kitaip trukdyti muziejaus darbui. • Patalpos nėra nuomojamos nakties metu (nuo 23 iki 8 val.). • Nuomos laikas pradedamas skaičiuoti nuo nuomininko atvykimo į nuomos vietą (įskaičiuojamas pasirengimo renginiui laikas) iki nuomojamo ploto atlaisvinimo ir sutvarkymo 	<p>Pradžią nuo 2024 m. balandžio 1 d.</p> <p>Pabaiga – neterminuotai</p>	<p>Juridiniai asmenys; bendruomenės; organizacijos</p>	<p>Lietuvių, anglų</p>	<p>Iki 30 asm.</p>	<p>70 Eur/ valandai</p>	<p>Paslauga gali būti nemokamai suteikiama ne pelno siekiančioms organizacijoms atskiru muziejaus direktoriaus įsakymu</p>	

		išskyrus budintį muziejaus darbuotoją. Už edukacinės klasės nuomos paslaugą atsiskaitoma pavedimu per 30 d. po sąskaitos-faktūros pateikimo		pasibaigus renginiui						
Edukacinės klasės nuoma (dienai) Savaitgaliais	Muziejaus edukacinės klasės (Žemaičių pl. 75) trumpalaikė nuomos paslauga yra skirta juridiniams asmenims norintiems savo renginį organizuoti Kauno IX forto muziejuje. Juridiniai asmenys, norintys nuomotis edukacinę klasę, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodoma renginio datą, laikas, tikslas, preliminarus dalyvių skaičius. Kiekvienas renginys yra apsvarstomas prieš suteikiant leidimą nuomai. Gavus renginio patvirtinimą sudaroma edukacinės klasės nuomos sutartis. Renginio metu leidžiama naudotis esama muziejaus infrastruktūra (tualetais, elektra, patalpose esančiais baldais, vaizdo ir garso įranga) Į nuomos kainą neįeina aptarnaujantis personalas, išskyrus budintį muziejaus darbuotoją; Už salės nuomos paslaugą atsiskaitoma pavedimu per 30 d. po sąskaitos-faktūros pateikimo	Dienos nuoma yra laikomas 8 valandų nuomos laikas bet kuriuo metu nuo 8.00 val. iki 22.00 val.	<ul style="list-style-type: none"> • Muziejaus patalpose organizuojami renginiai turi būti suderinami su muziejaus vertybėmis, jie neturėtų kelti pavojaus pačiam muziejui ar eksponatams, kitaip trukdyti muziejaus darbui; • Renginiams, trunkantiems ilgiau nei 8 valandas, papildomai skaičiuojamas valandos tarifas; • Patalpos nėra nuomojamos nakties metu (nuo 23 iki 8 val.); • Nuomos laikas pradedamas skaičiuoti nuo nuomininko atvykimo į nuomos vietą (įskaičiuojamas pasirengimo renginiui laikas) iki nuomojamo ploto atlaisvinimo ir sutvarkymo pasibaigus renginiui 	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Juridiniai asmenys; bendruomenės; organizacijos	Lietuvių, anglų	Iki 30 asm.	700 Eur/ dienai	Paslauga gali būti nemokamai suteikiama ne pelno siekiančioms organizacijoms atskiru muziejaus direktoriaus įsakymu	

<p>Edukacinės klasės nuoma (valandai)</p> <p>Savaitgaliais</p>	<p>Muziejaus edukacinės klasės (Žemaičių pl. 75) trumpalaikė nuomos paslauga yra skirta juridiniams asmenims norintiems savo renginį organizuoti Kauno IX forto muziejuje.</p> <p>Juridiniai asmenys, norintys nuomotis edukacinę klasę, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodoma renginio datą, laikas, tikslas, preliminarus dalyvių skaičius.</p> <p>Kiekvienas renginys yra apsvarstomas prieš suteikiant leidimą nuomai. Gavus renginio patvirtinimą sudaroma edukacinės klasės nuomos sutartis.</p> <p>Renginio metu leidžiama naudotis esama muziejaus infrastruktūra (tualetais, elektra, patalpose esančiais baldais, vaizdo ir garso įranga)</p> <p>Į nuomos kainą neįeina aptarnaujantis personalas, išskyrus budintį muziejaus darbuotoją.</p> <p>Už edukacinės klasės nuomos paslaugą atsiskaitoma pavedimu per 30 d. po sąskaitos-faktūros pateikimo</p>	<p>Nuo 1 val. iki 6 val.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Muziejaus patalpose organizuojami renginiai turi būti suderinami su muziejaus vertybėmis, jie neturėtų kelti pavojaus pačiam muziejui ar eksponatams, kitaip trukdyti muziejaus darbui; • Patalpos nėra nuomojamos nakties metu (nuo 23 iki 8 val.); • Nuomos laikas pradedamas skaičiuoti nuo nuomininko atvykimo į nuomos vietą (įskaičiuojamas pasirengimo renginiui laikas) iki nuomojamo ploto atlaisvinimo ir sutvarkymo pasibaigus renginiui 	<p>Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d.</p> <p>Pabaiga – neterminuotai</p>	<p>Juridiniai asmenys; bendruomenės; organizacijos</p>	<p>Lietuvių, anglų</p>	<p>Iki 30 asm.</p>	<p>100 Eur/ valandai</p>	<p>Paslauga gali būti nemokamai suteikiama ne pelno siekiančioms organizacijoms atskiru muziejaus direktoriaus įsakymu</p>
--	--	------------------------------	---	--	--	------------------------	--------------------	--------------------------	--

PASLAUGOS JURIDINIAMS IR FIZINIAMS ASMENIMS PAGAL INDIVIDUALIUS PRAŠYMUS

Paslaugos kodas	Paslaugos pavadinimas	Paslaugos aprašymas	Paslaugos atlikimo trukmė	Pastaba	Paslaugos atlikimo terminas	Paslaugos tikslinė grupė	Paslaugos teikimo kalbos	Maksimalus paslaugos dalyvių skaičius	Paslaugos įkainis	Taikoma paslaugos įkainio nuolaida
	Muziejinės vertybės skaitmeninio vaizdo pateikimo paslauga	Muziejinės vertybės suskaitmeninto vaizdo (didelės skiriamosios gebos (300 ir daugiau dpi) ir didelių parametrų (daugiau kaip 800 pikselių)) pateikimas komerciniais ir privačiais tikslais su teise publikuoti. Skaitmeniniai vaizdai išduodami pagal patvirtintas sutarties formas	Interesantai aptarnaujami per 15 darbo dienų nuo prašymo registravimo formos	Skaitmeniniai vaizdai siunčiami elektroniniu paštu. Už paslaugą atsiskaitoma bankiniu pavedimu	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Fiziniai ir juridiniai asmenys	Lietuvių, anglų	Neribojama (reikalingas išankstinis prašymas)	5 Eur/ 1 vnt.	
	Muziejinės vertybės būklės nustatymo paslauga	Metalo muziejinių vertybių būklės nustatymas konservavimo ir/arba restauravimo tikslais	Interesantai aptarnaujami per 20 darbo dienų nuo patvirtinto prašymo	Už paslaugą atsiskaitoma bankiniu pavedimu	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Fiziniai ir juridiniai asmenys	Lietuvių	Neribojama (reikalingas išankstinis prašymas)	10 Eur/ 1 vnt.	
	Renginių organizavimo paslauga (valandai)	Muziejaus renginių organizavimo paslauga apima: seminarų, konferencijų, kavos pertraukėlių ar kitų renginių organizavimą muziejaus teritorijoje. Juridiniai asmenys, norintys gauti renginių organizavimo paslaugą, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodoma renginio data, laikas, tikslas, preliminarus dalyvių skaičius. Kiekvienas renginys yra apsvarstomas prieš suteikiant leidimą nuomai. Gavus renginio patvirtinimą sudaroma renginio organizavimo sutartis. Į kavos pertraukėlės kainą įskaičiuota kava, arbata, vanduo, sausainiai iki 30 asmenų;	Nuo 3 iki 8 val.	•Renginių organizavimo paslauga gali būti užsakoma tik užsakant muziejaus patalpų nuomą. • Minimali paslaugos užsakymo trukmė – 3 val.	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Juridiniai asmenys; bendruomenės; organizacijos	Lietuvių, anglų	Iki 30 asm.	50 Eur/ val.	

		Už renginio organizavimo paslaugą atsiskaitoma pavedimu per 30 d. po sąskaitos-faktūros pateikimo								
Renginių organizavimo paslauga (dienai)	Muziejaus renginių organizavimo paslauga apima: seminarų, konferencijų, kavos pertraukėlių ar kitų renginių organizavimą muziejaus teritorijoje. Juridiniai asmenys, norintys gauti renginių organizavimo paslaugą, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodoma renginio data, laikas, tikslas, preliminarus dalyvių skaičius. Kiekvienas renginys yra apsvarstomas prieš suteikiant leidimą nuomai. Gavus renginio patvirtinimą sudaroma renginio organizavimo sutartis. Į kavos pertraukėlės kainą įskaičiuota kava, arbata, vanduo, sausainiai iki 30 asmenų; Už renginio organizavimo paslaugą atsiskaitoma pavedimu per 30 d. po sąskaitos-faktūros pateikimo	Dienos organizavimo paslauga yra laikomas 8 valandų renginio laikas bet kuriuo metu nuo 8.00 val. iki 22.00 val.	•Renginių organizavimo paslauga gali būti užsakoma tik užsakant muziejaus patalpų nuomą. • Renginiams, trunkantiems ilgiau nei 8 valandas, papildomai skaičiuojamas valandos tarifas	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Juridiniai asmenys; bendruomenės; organizacijos	Lietuvių, anglų	Iki 30 asm.	300 Eur/ dienai		
Leidimų fotografuoti / filmuoti muziejaus erdvėse suteikimas (valandai)	Leidimas fotografuoti ir/ar filmuoti muziejaus ekspozicinėse ar muziejaus vidiniame kiemelyje, komerciniais tikslais, naudojant profesionalią įrangą. Juridiniai asmenys, norintys gauti leidimą fotografuoti ir/ar filmuoti, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodant pageidaujamą fotosesijos/filmavimo datą, trukmę, tikslą, suteikti	Paslaugos teikimo laikas nėra ribojamas	Muziejaus patalpose organizuojamos fotosesijos ir/ar filmavimai turi būti suderinami su muziejaus vertybėmis, jie neturėtų kelti pavojaus pačiam muziejui ar eksponatams, kitaip trukdyti muziejaus darbui	Neterminuotai	Juridiniai asmenys; bendruomenės; organizacijos	Lietuvių, anglų	Neribojama (reikalingas išankstinis prašymas).	Paslaugos kaina muziejaus darbo metu – neribojant lankytojų srauto 50 Eur/ 1 val.; Paslaugos kaina muziejaus darbo metu taikant lankytojų srauto ribojimus 100 Eur/ 1 val.; Paslaugos kaina muziejaus ne darbo metu 100 Eur/ 1 val.	Nuolaidos gali būti taikomas paslaugą užsakant daugiau nei 8 val.	

		<p>informaciją kur bus naudojama vaizdinė medžiaga. Gavus leidimą sudaroma sutartis.</p> <p>Į leidimo fotografuoti/filmuoti kainą neįeina aptarnaujantis personalas, išskyrus budintį muziejaus darbuotoją;</p> <p>Už leidimą fotografuoti ir/ar filmuoti muziejuje atsiskaitoma pavedimu per 30 d. po sąskaitos-faktūros pateikimo</p>								
Leidimų fotografuoti / filmuoti memorialinio komplekso erdvėse suteikimas (valandai)	<p>Leidimas fotografuoti ir/ar filmuoti muziejaus memorialinio komplekso teritorijoje, komerciniais tikslais, naudojant profesionalią įrangą.</p> <p>Juridiniai asmenys, norintys gauti leidimą fotografuoti ir/ar filmuoti, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodant pageidaujamą fotosesijos/filmavimo datą, trukmę, tikslą, suteikti informaciją kur bus naudojama vaizdinė medžiaga. Gavus leidimą sudaroma sutartis.</p> <p>Už leidimą fotografuoti ir/ar filmuoti memorialiniame komplekse atsiskaitoma pavedimu per 30 d. po sąskaitos-faktūros pateikimo</p>	<p>Paslaugos teikimo laikas nėra ribojamas</p>	<p>Muziejaus memorialiniame komplekse organizuojamos fotosesijos ir/ar filmavimai turi būti suderinami su muziejaus vertybėmis, jie neturėtų kelti pavojaus muziejaus infrastruktūrai ar kitaip trukdyti muziejaus darbui</p>	<p>Neterminuotai</p>	<p>Juridiniai asmenys; bendruomenės; organizacijos</p>	<p>Lietuvių, anglų</p>	<p>Neribojama (reikalingas išankstinis prašymas)</p>	<p>Paslaugos kaina neribojant lankytojų srauto memorialiniame komplekse 50 Eur/ 1 val.,</p> <p>Paslaugos kaina ribojant lankytojų srauto memorialiniame komplekse 100 Eur/ 1 val.,</p>	<p>Nuolaidos gali būti taikomas paslaugą užsakant daugiau nei 8 val.</p>	

NEMOKAMAI TEIKIAMOS PASLAUGOS

Paslaugos kodas	Paslaugos pavadinimas	Paslaugos aprašymas	Paslaugos atlikimo trukmė	Pastaba	Paslaugos atlikimo terminas	Paslaugos tikslinė grupė	Paslaugos teikimo kalbos	Maksimalus paslaugos dalyvių skaičius	Paslaugos įkainis	Taikoma paslaugos įkainio nuolaida
	Leidimų fotografuoti/filmuoti muziejaus erdvėse suteikimas	<p>Ekspozicijų ir parodų fotografavimas nenaudojant specialios įrangos (be blykstės ar kitų šviesos šaltinių), asmeniniais tikslais, be teisės publikuoti yra nemokamas ir nereikalaujantis atskiro leidimo.</p> <p>Juridiniai/fiziniai asmenys norintys gauti leidimą fotografuoti ir/ar filmuoti, nekomerciniais tikslais, su teise publikuoti privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodant pageidaujamą fotosesijos/filmavimo datą, trukmę, tikslą, suteikti informaciją kur bus naudojama vaizdinė medžiaga. Gavus leidimą sudaroma sutartis</p>	<p>Balandžio 1 d. – rugsėjo 30 d.</p> <p>Antradienis – penktadienis 9:00–17:00</p> <p>Šeštadienis – sekmadienis 10:00–18:00</p> <p>Spalio 1 d. – kovo 31 d.</p> <p>Antradienis – Sekmadienis 9:00–17:00</p>	<p>Muziejuje ar memorialiniame parke organizuojamos fotosesijos ir/ar filmavimai turi būti suderinami su muziejaus vertybėmis, jie neturėtų kelti pavojaus muziejaus infrastruktūrai ar kitaip trukdyti muziejaus darbui.</p> <p>Leidimai asmeninėms pramoginėms fotosesijoms prie monumento nacizmo aukoms atminti nėra suteikiami</p>	<p>Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d.</p> <p>Pabaiga – neterminuotai</p>	Fiziniai ir juridiniai asmenys	Lietuvių	Neribojama (reikalingas išankstinis prašymas)	Nemokamai	

	Praktikos atlikimas	<p>Teisę atlikti praktiką Kauno IX forto muziejuje turi aukštųjų mokyklų studentai. Praktika muziejuje organizuoja direktoriaus pavaduotojai ir skyrių vedėjai. Dėl galimybės atlikti praktiką muziejuje, studentai ar aukštųjų mokyklų atstovai, kreipiasi el. paštu info@9fortomuziejus.lt</p> <p>Praktikos tikslas – supažindinti su muziejine veikla, muziejaus atstovaujamosiomis temomis, atliekamomis funkcijomis, ugdyti praktinius muziejines veiklos gebėjimus ir įgūdžius.</p> <p>Praktikos metu studentui suteikiama galimybė susipažinti su muziejaus strateginiais tikslais, struktūra, skyrių veikla, organizuojamais renginiais, edukacinėmis programomis, įgyvendinamais projektais.</p> <p>Praktikos metu studentas įgyja praktinių žinių, darbo įgūdžių, reikalingų muziejinėje veikloje</p> <p>Norint atlikti praktiką muziejuje, būtina pasirašyti praktikos sutartį</p>	Derinama individualiai pagal praktikos sutartyje numatytas sąlygas	<p>Praktikos trukmė, užduotys ir galutinis rezultatas priklauso nuo studentų.</p> <p>Galimybė atlikti praktiką muziejuje suteikiama atsižvelgiant į muziejaus užimtumą</p>	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Studentai	Lietuvių	Neribojama (reikalinga praktikos sutartis)	Nemokamai	
	Interesantų konsultavimas	<p>Kauno IX forto muziejus teikia konsultacijas, susijusias su muziejaus reprezentuojamomis temomis bei muziejaus veikla.</p> <p>Norėdamas gauti konsultaciją, interesantas, pateikia laisvos formos prašymą nuroydamas kreipimosi tikslą ir kokią informaciją pageidauja gauti iš muziejaus.</p> <p>Dėl galimybės gauti konsultaciją galima kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt</p>	Interesantas atsakymą raštu gauna per 20 darbo dienų nuo prašymo pateikimo dienos. Šis terminas gali būti pratęstas dėl objektyvių priežasčių		Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Muziejininkai, mokslo darbuotojai, tyrėjai, kiti fiziniai ar juridiniai asmenys	Lietuvių	Neribojama (reikalingas išankstinis prašymas)	Nemokamai	

	Muziejinės vertybės skaitmeninio vaizdo pateikimo paslauga	Muziejinės vertybės suskaitmeninto vaizdo (didelės skiriamosios gebos (300 ir daugiau dpi) ir didelių parametrų (daugiau kaip 800 pikselių)) pateikimas nekomerciniais tikslais su teise publikuoti. Skaitmeniniai vaizdai išduodami pagal patvirtintas sutarties formas	Interesantai aptarnaujami per 15 darbo dienų nuo prašymo registravimo formos	Skaitmeniniai vaizdai siunčiami elektroniniu paštu	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Fiziniai ir juridiniai asmenys	Lietuvių, anglų	Neribojama (reikalingas išankstinis prašymas)	Nemokamai	
	Renginių organizavimo paslauga	Muziejaus renginių organizavimo paslauga apima: seminarų, konferencijų ar kitų renginių organizavimą muziejaus teritorijoje. Nepelno siekiančios organizacijos, norinčios gauti renginių organizavimo paslaugą, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodoma renginio data, laikas, tikslas, preliminarus dalyvių skaičius. Kiekvienas renginys yra apsvarstomas. Gavus renginio patvirtinimą sudaroma renginio organizavimo sutartis	Derinama individualiai pagal sutartyje numatytas sąlygas	Paslauga nemokamai suteikiama ne pelno siekiančioms organizacijoms atskiru muziejaus direktoriaus įsakymu	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Bendruomenės; nepelno siekiančios organizacijos; muziejaus partneriai	Lietuvių, anglų	Iki 30 asm.	Nemokamai	
	Patalpų nuoma	Muziejaus patalpų trumpalaikė nuomos paslauga yra skirta ne pelno siekiančioms organizacijoms bei muziejaus partneriams, norintiems savo renginį organizuoti Kauno IX forto muziejuje. Juridiniai asmenys, norintys nuomotis muziejaus erdves, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodoma renginio data, laikas, tikslas, preliminarus dalyvių skaičius. Kiekvienas renginys yra apsvarstomas prieš suteikiant leidimą nuomai.	Derinama individualiai pagal sutartyje numatytas sąlygas	<ul style="list-style-type: none"> Muziejaus patalpose organizuojami renginiai turi būti suderinami su muziejaus vertybėmis, jie neturėtų kelti pavojaus pačiam muziejui ar eksponatams, kitaip trukdyti muziejaus darbui; Patalpos nėra nuomojamos nakties metu (nuo 23 iki 8 val.) 	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Bendruomenės; nepelno siekiančios organizacijos; muziejaus partneriai	Lietuvių, anglų,	Muziejaus edukacinės klasės nuoma iki 30 asm. Muziejaus renginių salės nuoma iki 60 asm.	Nemokamai	

		<p>Gavus renginio patvirtinimą sudaroma salės nuomos sutartis.</p> <p>Renginio metu leidžiama naudotis esama muziejaus infrastruktūra (tualetais, elektra, patalpose esančiais baldais, vaizdo ir garso įranga).</p> <p>Į patalpų nuomos paslaugą neįeina aptarnaujantis personalas, išskyrus budintį muziejaus darbuotoją</p>								
Muziejaus kilnojamųjų parodų eksponavimo organizavimo paslauga	<p>Kauno IX forto muziejus teikia kilnojamųjų parodų eksponavimo paslaugą visoje Lietuvoje.</p> <p>Organizacijos, norinčios eksponuoti Kauno IX forto muziejaus parodą savo įstaigoje ar norinčios gauti informacijos apie kilnojamąsias parodas, turi kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt</p> <p>Parodų eksponavimo data, trukmė ir kitos sąlygos yra derinamos individualiai atsižvelgiant į muziejaus resursus.</p> <p>Prieš eksponuojant muziejaus parodas būtina pasirašyti kilnojamos parodos eksponavimo sutartį</p>	Derinama individualiai pagal sutartyje numatytas sąlygas	Paslauga teikiama už muziejaus ribų	<p>Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d.</p> <p>Pabaiga – neterminuotai</p>	Bendruomenės; nepelno siekiančios organizacijos; švietimo ir kultūros įstaigos, muziejai	Lietuvių	Neribojama (reikalinga sutartis)	Nemokamai		
Muziejaus specialistų paslaugos (paskaitos, pristatymo, pernešimo skaitymas)	<p>Muziejaus specialistų paslaugos apima: paskaitų, pristatymų, pranešimų skaitymą Kauno IX forto muziejaus reprezentuojamomis temomis muziejaus teritorijoje ir už jo ribų.</p> <p>Organizacijos, norinčios gauti muziejaus specialisto paslaugą, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodydamos pageidaujamos paslaugos temą ir pobūdį, pageidaujamą datą, laiką,</p>	Paslauga teikiama tik muziejaus specialistų darbo metu	Paslauga nemokamai suteikiama ne pelno siekiančioms organizacijoms atskiru muziejaus direktoriaus įsakymu	<p>Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d.</p> <p>Pabaiga – neterminuotai</p>	Švietimo ir mokslo įstaigos, muziejai, mokslo darbuotojai	Lietuvių, anglų	Neribojama (reikalingas išankstinis prašymas)	Nemokamai		

		tikslą, preliminarų dalyvių skaičių. Kiekvienas prašymas yra apsvarstomas atsižvelgiant į muziejaus specialistų užimtumą, laiką ir datą, renginio pobūdį bei jo suderinamumą su muziejaus strateginiais tikslais.								
	Konferencijų, seminarų organizavimo paslauga	Muziejaus renginių organizavimo paslauga apima: seminarų, konferencijų ar kitų renginių organizavimą muziejaus teritorijoje ir už jo ribų. Organizacijos siekiančios gauti konferencijų, seminarų organizavimo paslaugą, privalo raštiškai kreiptis el. paštu info@9fortomuziejus.lt nurodydamos renginio tipą (konferencija, seminaras), temą, datą ir laiką, tikslinę auditoriją, preliminarų dalyvių skaičių. Kiekvienas prašymas apsvarstomas individualiai atsižvelgiant į muziejaus užimtumą, strateginius tikslus, organizavimo kaštus ir muziejaus resursus. Gavus renginio patvirtinimą sudaroma konferencijos/seminaro organizavimo sutartis	Derinama individualiai pagal sutartyje numatytas sąlygas	Paslauga nemokamai suteikiama ne pelno siekiančioms organizacijoms atskiru muziejaus direktoriaus įsakymu	Pradžia nuo 2024 m. balandžio 1 d. Pabaiga – neterminuotai	Švietimo ir mokslo įstaigos, nepelno siekiančios organizacijos	Lietuvių, anglų	Neribojama (reikalingas išankstinis prašymas)	Nemokamai	